Bilan Cartes de Péche

EVOLUTION DES EFFECTIFS

2019

2020

2021

2022

2023

RIVIERE

MAJEURS

42

16

22

14

MAJEURS + EHGO

15

17

15

CARTES AUTOMNE

CARTES MINEURS

CARTES JOURNALIERES

15

15

CARTES HEBDOMADAIRES

CARTES ENFANTS (-12 ans)

Carte femme découverte

W [ = O W

VIGNETTES EHGO

ETANG (avec riviére)

ADULTES ANNUELLES a 38¢

26/4G

214G

23|4G

29|4G

29

JOURNEE ADULTE a 5¢

77

163

160

99

JOURNEE ENFANT

ETANG (sans riviére)

ENFANTS ANNUELLES a 50¢

ENFANTS ANNUELLES a 19¢

ADULTE ANNUELLES a 80¢

ADULTE JOURNEE a 8¢

95

156

197

164

174

ENFANTS JOURNEE a 5¢

1

12

ENFANTS JOURNEE a 2¢

15

25

23

EPOUSE JOURNEE & 2¢

23
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